
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 2

DECYZJA Nr 2

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 stycznia 2021 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wyznaczenia Sekretarza Komisji do spraw Ochrony Powierzchni  
oraz przedstawicieli Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w tej komisji

Na podstawie § 5 ust. 2 zarządzenia nr 77 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 października 2018 r. w sprawie 
Komisji do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG z 2020 r. poz. 10 i 51) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 24 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 października 2018 r. w sprawie wyznaczenia  
Sekretarza Komisji do spraw Ochrony Powierzchni oraz przedstawicieli Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w tej komisji 
(Dz. Urz. WUG poz. 193) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyznacza się Wojciecha Fala na Sekretarza Komisji do spraw Ochrony Powierzchni.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




